
 

DUSZPASTERSTWO PROWADZĄ  

KSIĘŻA CHRYSTUSOWCY: 

ks. Andrzej Totzke SChr - dyrektor  

ks. Wiesław Wójcik SChr - asystent 

ks. Piotr Janas SChr - asystent 

 
HOLY TRINITY POLISH MISSION 

1118  North Noble Street 

Chicago, IL 60642-4015  

tel. 773 489 4140; fax: 773 489 5918  

parafia@trojcowo.com; www.trojcowo.com 

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE  

7:00AM, 9:00AM, 11:00AM,  

4:00PM, 8:00PM 

 

MSZE ŚW. W TYGODNIU  

od poniedziałku do soboty o godz. 8:00AM 

Msze święte w każdą środę i piątek  

o godz. 7:30PM 

 

SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA:  

30 minut przed każdą Mszą świętą  

i w pierwszy piątek miesiąca  

od godz. 6:30PM 

BIURO PARAFIALNE  

Godziny otwarcia:  

od poniedziałku do piątku  

9:00AM - 1:00PM,  2:00PM - 5:00PM; w soboty  

i niedziele biuro parafialne jest nieczynne 

SIOSTRY MISJONARKI CHRYSTUSA KRÓLA: 

s. Stefania Gałka MChR 

s. Iwona Borońska MChR - zakrystianka 

s. Aleksandra Antonik MChR 

 s. Małgorzata Tomalka MChR - sekretarka  
 

     ORGANISTA   

     Mariusz Pluta - tel. 773 640 1379 

   „Naucz mnie chodzić 
Twoimi ścieżkami ”. 

Ps 25, 4b 

 

„W Kafarnaum Jezus  
w szabat wszedł  

do synagogi i nauczał.  
Zdumiewali się Jego nauką: 
uczył ich bowiem jak ten, 

który ma władzę,  
a nie jak uczeni w Piśmie”. 

Mk 1, 21-22 



 

PRZY WSPÓLNYM STOLE 
Wiele rodzin w naszej Misji wkrótce 

otrzyma list od kardynała Cupicha  

z prośbą o złożenie zobowiązania 

finansowego na rzecz Kwesty  

Katolickiej. W imieniu tych, którzy 

korzystają z posług duszpaster-

skich, parafialnych i otrzymują  

pomoc finansową z funduszy  

Kwesty, dziękujemy Państwu za Wasz dar. Prosimy o jak 

najszybsze odesłani swojej odpowiedzi. Doroczna  

Kwesta Katolicka stwarza wspaniałe możliwości  

odpowiedzi na wezwanie bycia „Przy wspólnym stole”. 

Poza wspieraniem dzieł duszpasterskich i programów  

w całej Archidiecezji, Kwesta Katolicka finansuje również 

posługi, które służą wielką pomocą duszpasterstwu  

naszej parafii. Dostrzeganie licznych darów otrzymywa-

nych od Boga, powinno skłaniać nas do coraz większej 

wdzięczności. Wsparcie finansowe udzielone naszej  

parafii, archidiecezji i Kościołowi na całym świecie jest 

jednym ze sposobów dziękczynienia. Prosimy o złożenie 

ofiary na miarę swoich możliwości na Doroczną Kwestę 

Katolicką 2024, która została wyznaczona na $31,220.00.  

 
 
 

150 lat Trójcowa 

DZIEJE PARAFII ŚWIĘTEJ TRÓJCY Z 1873-1898 c.d... 

Doroczna Kwesta Katolicka 
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4 NIEDZIELA W CIĄGU ROKU  
To ostatnia niedziela stycznia, w którą 

przypada Światowy Dzień Trędowatych. 

Jest to okazja, by pomodlić się za cierpiących na tę straszliwą 

chorobę, za tych wszystkich, którzy im spieszą z pomocą, a także  

za wszystkich chorych, opuszczonych i wykluczonych.  
 

ROZWAŻANIE 
U początku swej publicznej działalności Jezus zmierza  

do synagogi. Skoro dopuszczono Go do głosu i otwarcie 

może tam naucza, znaczy, że uważano Go za nauczyciela. 

Porządek spotkania w synagodze burzy zachowanie opę-

tanego człowieka. Ale Jezus każe złemu duchowi opuścić 

biednego człowieka, a tym samym stawia siebie ponad 

urząd nauczyciela. Swoją mocą udowadnia, że jest kimś 

więcej niż nauczycielem, że jest Synem Bożym. W całym 

tym zdarzeniu zadziwia fakt, że to nie uczestnicy synago-

galnego spotkania słuchający Jezusa, ale zły duch wyznaje 

wiarę w to, że Jezus jest Świętym Boga, Bożym Synem.  

Dla Świętego Marka, autora tej Ewangelii, owo wydarzenie 

jest pierwszym cudem dokonanym przez Jezusa. Ilekroć 

stajemy w bliskości Boga, wyznajemy wiarę w Jezusa 

i słuchamy Jego słów, tyle razy cuda stają się naszym 

udziałem w konkretnej codzienności. Odkryjmy w słowie 

Bożym umocnienie w naszych słabościach ku odmianie 

serc. 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:  

W środę, 31 stycznia – św. Jan Bosko, charyzmatyczny 

duszpasterz młodzieży i wybitny pedagog XIX wieku, który 

całe życie poświęcił trosce o młodych. 

W sobotę, 3 lutego – św. Błażej, biskup Sebasty (dzisiejsza 

Turcja), któremu tradycja przypisuje potężne orędownic-

two w chorobach gardła. 

 MODLITWA ZA POLSKĘ I RZĄDZĄCYCH  

Najświętsze Serce Jezusa, w naszej Ojczyźnie 

przyjdź Królestwo Twoje. Zapanuj duchem Twej 

sprawiedliwości i miłości w umysłach i sercach  

rządzących i rządzonych.  
 

W najgłębszej czci i dziękczynieniu, w modlitwie błagalnej 

Polska korzy się przed Tobą. Wskrzesiłeś Jej ciało, odrodź 

ducha, Chryste. Daj Narodowi światło, męstwo, dobrą  

wolę. Daj zwycięstwo nad złem w naszym Narodzie,  

nawróć błądzących, spraw, abyśmy przejrzeli i przebacz 

nam, bo tylu z nas nie wie, co czyni. Przemów do naszych 

serc, daj się poznać Panie, a wszyscy pójdziemy za Tobą.   
 

Przebacz nam, którzy Cię kochać pragniemy, a tak Ci źle 

służymy. Przebacz niewdzięczność, nakłoń ucha Twego  

i wysłuchaj. Polska woła do Ciebie w niemocy własnej  

i błaga miłosierdzia Twego. Wzbudź moc Twoją, Panie, 

przyjdź i króluj. Najświętsze Serce Jezusa, w Tobie ufność 

pokładamy, a nie będziemy zawstydzeni na wieki. Pani 

nasza Częstochowska, Królowo Polski, strzeż Królestwa 

Twego. Wszyscy święci i święte Polskie, módlcie się  

za nami. 

1 LUTEGO  

Z racji Pierwszego Czwartku Miesiąca 

6:30PM - Godzina Święta 

7:30PM - Msza św. oraz nabożeństwo             

ku czci św. Charbela. Po Mszy Świętej spotkanie 

dla młodzieży przygotowującej się do Bierzmowania.  
 

2 LUTEGO    

Matki Bożej Gromnicznej 

W święto Ofiarowania Pańskiego, popularnie 

zwane świętem Matki Bożej Gromnicznej,  

będziemy wspominać dzień, kiedy Maryja  

i Józef przynieśli małego Jezusa do świątyni,  

aby ofiarować Go Panu. Starzec Symeon nazwał Jezusa 

„Światłem na oświecenie pogan i ludu Izraela”.  

Msze Święte z błogosławieństwem gromnic w 

naszej świątyni o godz. 8:00AM i 7:30PM. Grom-

nice można nabyć w zakrystii. I Piątek Miesiąca 

 6:30PM - spowiedź święta 

 7:30PM - Msza św., nabożeństwo uwielbienia  

  z prośbą o uzdrowienie. Jerycho Różańcowe  

  kończy się Mszą św. o godz. 8:00AM w sobotę. 
 

3 LUTEGO     

Wspomnienie św. Błażeja 

Po Mszy św. o 8AM i 6:30PM odbędzie się  

błogosławieństwo św. Błażeja, patrona  

od chorób gardła i innych dolegliwości.  

Z okazji Pierwszej Soboty Miesiąca: 

  6:30PM - Różaniec, Msza św., procesja światła. 
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W Tym Tygodniu 

DZIEŃ ŻYCIA KONSEKROWANEGO 

2 lutego obchodzimy ustanowiony przez Świętego Jana 

Pawła II Światowy Dzień Życia Konsekrowanego. Naszą 

modlitwą będziemy wspierać wszystkich, którzy oddali się 

na służbę Bogu i ludziom w zgromadzeniach życia 

zakonnego i instytutach świeckich. Będziemy prosić  

Boga o nowe powołania do życia zakonnego.  

UWAGA: 2 lutego biuro parafialne będzie nieczynne. 



 
 

Lektorzy na 5 Niedzielę Zwykłą - 4 lutego 
7:00AM  R. Szwedo, A. Bakowska, I. Szwedo 

9:00AM  W. Jóźwiak, A. Jóźwiak, L. Drozdowski 

11:00AM  J. Prędki, A. Bigos, I. Bigos 

4:00PM       Grupa Miłosierdzia 

Lektorzy 

 

Jest wyrazem troski Kościoła wobec osób, 

które pragną uregulować swoją sytuację 

w Kościele Katolickim po rozwodzie cywilnym.  

Informacje na temat rozpoczęcia procesu  

badającego ważność małżeństwa sakramentalnego: 

Siostra Stefania Gałka MChR 

312.534.8260; sgalka@archchicago.org 

ZAŚWIADCZENIE PODATKOWE ZA ROK 2023 
Zapisani członkowie naszej Misji, którzy  

potrzebują zaświadczenia do Income Tax  

w celach podatkowych za ofiary złożone na kościół w roku 

2023, proszeni są o wypełnienie formularza umieszczone-

go obok. W celu otrzymania zaświadczenia, formularz  

należy wyciąć, wypełnić i zwrócić do biura  

parafialnego lub zakrystii.  
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OFIARY Z 21 STYCZNIA  
$5,420.00 - I składka        

$275.00 - ofiary na remont 

$470.00 - ofiary online    

$462.00 - ofiary za świece  

$20.00 - ofiary za gazety 

$150.00 - ofiary na ogrzewanie kościoła  

$144.00 - ofiary dla biednych    

$112.00 - ofiary na kwiaty     

$1,998.00 - składka diecezjalna na Kościół w Ameryce  

    Łacińskiej 
 

Donacje możemy przekazywać w następujący sposób:  

• Tradycyjną formą w kościele 

• Wysyłając swoją ofiarę pocztą 

• Skanując znajdujący się wyżej kod QR  

• Przesyłając ofiarę drogą online (PayPal).  

Wystarczy wejść na stronę: www.trojcowo.com  

nacisnąć zakładkę „Donate”.  

Czeki prosimy wystawiać na  

„Holy Trinity Polish Mission”.  

Bóg zapłać za wszelkie formy wsparcia.  

Św. Józefowi powierzajmy nasze rodziny  

i naszą Trójcowską wspólnotę.  
 

DRUGA SKŁADKA 
4 lutego:   Składka na fundusz remontowy.  

11 lutego:   Doroczna Kwesta Katolicka.  

              Bóg zapłać za złożone ofiary. 

Wsparcie materialne Trójcowa 

 

WIRTUALNA PRECANA PO POLSKU 
Archidiecezja Chicago serdecznie  

zaprasza do udziału w wirtualnych sesjach formacyjnych 

przygotowujących do zawarcia sakramentu małżeństwa. 

Rejestracja na sesje PreCana:  

events.archchicago.org/precanapolsku 

LINK DO STRONY PO ANGIELSKU 

https://pvm.archchicago.org/lifelong-formation. 

 

 
 

Grafik Róż do prowadzenia Różańca  
przed Mszą świętą o godz. 9AM  
 

      28 stycznia - Róża 5 

   4 lutego - Róża 6 

Róże Różańcowe 

 

 

CHRZEST ŚWIĘTY 
Przez Sakrament Chrztu świętego   

do wspólnoty Kościoła została włączona: 

Kinga Marta Sapuła 

Nowo ochrzczonej, rodzicom, rodzicom chrzestnym  

gratulujemy i życzmy, aby własnym życiem dawali  

przykład chrześcijańskiego życia. 

 

OSTATNIE POŻEGNANIE 
W ostatnim czasie do wieczności odeszła: 

Śp. Maria Mulica, lat 82, 

mama p. Władysława Mulicy. 

Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie. 
  Rodzinie składamy wyrazy współczucia. 

Kurs Przedmałżeński 

Kościelny Proces Małżeński 

 

Zaświadczenie za ofiary złożone w roku 2023 
 
Imię i Nazwisko __________________________________________ 
 
   _________________________________________________________ 
 
Adres  ____________________________________________________ 
 
   _________________________________________________________ 
 
Telefon  __________________________________________________ 
 
Numer koperty   _________________________  

Skarby Trójcowa 

Z Żałobnej Karty 



Trójcowo            5              Chicago, IL 

WYJAZD NA NARTY    
   Sobota 02/03/24    

5:00PM – rozpoczynamy nocną jazdę 

6:00PM – wspólne pieczenie kiełbasek  

                na parkingu w Cascade Mountain  

Niedziela 02/04/24 

8:00AM – Msza św. Dane (Blessed Trinity Parish)  

      lub 10:00 AM Lodi (Saint Patrick)  

6:30AM – 9:00AM śniadanie 

1:00PM – pieczenie kiełbasek przy grillu  

  (parking w Cascade Mountain). Prosimy o robienie 

rezerwacji noclegu: https://www.choicehotels.com/

reservations/groups/DJ29Y3 oraz rezerwacji karnetów 

na zjazdy www.cascademoontain.com 

jacuzzi/basen otwarty do godz.11pm   

Dla chętnych możliwość przyjazdu w piątek- 02/02/24 
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SPOTKANIE FORMACYJNE 
Wspólnota Miłosierdzia Bożego - Rycerze,  

Koła Koronkowe, Iskra Miłosierdzia Bożego, 

serdecznie zaprasza wszystkich czcicieli  

Miłosierdzia Bożego 28 stycznia  

na spotkanie.  

 3:00PM  Godzina Miłosierdzia 

       4:00PM Msza św. w intencji  

           członków wspólnoty 

Po Mszy świętej spotkanie formacyjne z ks. Wiesławem, 

opiekunem. Sprawy organizacyjne. 

NADCHODZĄCE WYDARZENIA 
Niedziela, 28 stycznia - Koncert Kolęd naszego chóru  

  „Śpiewajmy Panu” po Mszy świętej  

    o godz. 9:00AM 
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Intencje Mszy Świę-   

 

    

4 Niedziela Zwykła - 28 stycznia  
7:00AM   O Boże błog. dla ukochanej Ojczyzny Polski 

7:00AM   † Maria Mulica 

9:00AM    Intencje Zbiorowe:     
               O Boże bł. dla żyjących parafian, a dla zmarłych 

     o życie wieczne; Dzięk. Panu Bogu i z prośbą  

     o zdrowie i dalsze Boże błog. dla Marii i Jana  

     Burzek z ok. 65 rocz. Sakramentu Małżeństwa;  

     O opiekę Matki Bożej i Boże błog. dla Teodora  

     Bukowskiego z ok. urodzin; O zdrowie i Boże  

     błog. dla Aleksandry Rodgers; O Boże błog. dary  

     Ducha Świętego dla Wojtka z ok. urodzin;  

     O Boże bł. i opiekę Matki Najśw. dla Agnieszki  

     Ochwat z ok. im.; o powrót do zdrowia i opiekę  

     Matki Bożej dla Marka Ławrynowicza 

      Za zmarłych: † Stefania, Bazyli, Mirosław, Maria,  

     Olga, Mikołaj, Leokadia, Mieczysław i Tadeusz;  

     Za dusze w czyśćcu cierpiące; Irena Zajkowska;  

     Zdzisław Piotrowicz; Stanley Kasprzyk 

11:00AM Dzięk. za dar życia Grażyny i Andrzeja Wójtowicz    

     z prośbą o Boże bł. i opiekę Matki Bożej dla nich  

           i dla ich rodzin - od Wspólnoty „Jezus z nami” 

11:00AM † Stanisława i Stanisław Mazur w rocz. śmierci 

4:00PM    Przez wstaw. MB Miłosierdzia w intencji żywych 

      i zmarłych Rycerzy Miłosierdzia Bożego, Kół  

      Koronkowych, ich rodzin oraz ks. Opiekuna;  

      za podopiecznych i chorych w Domu Opieki  

      Regency i im posługującym 

8:00PM    † Roman Paszek 
 

Poniedziałek - 29 stycznia  
8:00AM    O Boże bł. dla żyjących parafian,  

      a dla zmarłych o życie wieczne 

8:00AM    † Józef Krzyworzeka 
 

Wtorek - 30 stycznia    
8:00AM    W intencji powołań kapłańskich i zakonnych 

8:00AM    O zdrowie i potrzebne łaski dla Alicji Orlińskiej 
 

Środa - 31 stycznia     św. Jana Bosko 
8:00AM    † Jadwiga Mróz  
7:30PM    Intencje Zbiorowe: Dzięk. za dar życia  

      i wszystkie łaski z nim związane 
 

Czwartek - 1 lutego  Pierwszy Czwartek miesiąca

8:00AM    † Ks. Tadeusz Baniowski - 1. Msza gregoriańska 

       - od Róż Różańcowych 
8:00AM     † Zdzisław Boroński w rocz. śmierci 

7:30PM      Intencje zbiorowe do św. Charbela 
 

Piątek - 2 lutego   Święto Ofiarowania Pańskiego  
       Pierwszy piątek miesiąca 
8:00AM    † Ks. Tadeusz Baniowski - 2. Msza greg. 

8:00AM    † Maria i Ignacy Wątroba 

7:30PM    O Boże błog. i łaski dla byłych, obecnych  

      i przyszłych członków Wspólnoty Jezus z nami 

      i ich opiekunów 

Intencje Mszy Świętej 

 
 

ZAPISY DO NASZEJ MISJI 
Parafie w Polsce mają charakter terytorialny, 

tzn. że do danej parafii należą katolicy  

zamieszkujący w jej granicach. W Stanach 

Zjednoczonych wspólnoty parafialne działają na zasadzie  

rejestracji. Oficjalna przynależność do parafii jest  

konieczna przy załatwianiu wszelkich formalnych spraw 

kancelaryjnych dotyczących sakramentów, referencji  

do szkoły i zaświadczeń. Parafianin to osoba, która  

dobrowolnie zgłosi się do biura i wypełni kartę  

przynależności do danej wspólnoty oraz czynnie 

uczestniczy w życiu parafii poprzez udział we Mszy św.  

i wszelkich inicjatywach związanych z parafią. Osoby  

pragnące zarejestrować się lub zmienić (zaktualizować) 

swoje dane istniejące w naszej parafialnej bazie danych, 

prosimy o kontakt z naszym biurem parafialnym dzwoniąc 

pod numer 773-489-4140.  
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Sobota - 3 lutego       św. Błażej 
       Pierwsza Sobota miesiąca

8:00AM    O zdrowie i potrzebne łaski dla Alicji Orlińskiej 

8:00AM    † Ks. Tadeusz Baniowski - 3. Msza gregoriańska 

6:30PM    Wynagradzająca za zniewagi i grzechy, które ranią  

      Boskie Serce Jezusa i Niepokalane Serce Maryi oraz  

       o łaskę nawrócenia dla zatwardziałych grzeszników 
 

5 Niedziela Zwykła - 4 lutego  
7:00AM   † Zdzisław Kisielewski 

9:00AM    Intencje Zbiorowe:     

              O Boże bł. dla żyjących parafian, a dla zmarłych 

    o życie wieczne; O Boże bł., dary Ducha Świętego 

    i opiekę Matki Bożej dla Oli z ok. urodzin; Dzięk.  

    za 53 lata Sak. Małżeństwa oraz o dalsze Boże bł. 

    dla Zofii i Henryka Musiał; O Boże bł. i potrzebne  

    łaski dla Krzysztofa Kasia z ok. urodzin oraz o bł.  

    dla całej Rodziny; O zdr. i Boże bł. dla Aleksandry 

          Rodgers; O Boże bł. i potrzebne dary dla Włady- 

   sława Misiaszek z ok. ur.; O dary Ducha Świętego,  

    zdrowie i potrzebne łaski dla Julity z ok. 60 ur. 

      Za zmarłych: † Leopold Chromik w 1. r. śmierci  

     i zmarli z rodziny Chromik i Kręcisz; Andrzej  

     Kowalski w 2 rocz. śmierci;  

11:00AM Dzięk. i o Boże błog. dla Anny i Józefa Gąsiorów 

     z ok. 63 rocz. ślubu 

4:00PM    † Danuta Sornat w 10. r. śm., Marianna i Jan 
      Joński, zmarli z rodziny Wąsowskich i Jońskich 
8:00PM    † Ks. Tadeusz Baniowski - 4. Msza gregoriańska 

SUBSKRYCJA NA BIULETYN TRÓJCOWA 
Każdy, kto chce otrzymywać biuletyn  

z Trójcowa drogą e-mailową, może  

to uczynić poprzez link: www.parishesonline.com  

Przynależność do Misji 



 

Anawim - kontakt  773-486-8344 

Chór „Śpiewajmy Panu” -  prowadzą  

  państwo Góreccy 

Duc in Altum - dla młodzieży pracującej;  

  w III niedzielę miesiąca, godz. 6:00PM;  

  opiekun ks. Piotr 

„Dzieci Pana Boga” - schola dziecięca, próby  

  w niedzielę o godz. 10.30AM;  

  Msza o 11:00AM oraz próba po Mszy 

  s. Małgorzata i Waldemar Ruszała    

Dziecięca Sekcja Szachowa - sobota 1:00-3:00PM  

  prowadzi  Jan Góra 

Dziecięce Koła Żywego Różańca - I niedziela  

  po Mszy św. o godz. 11:00AM,  

  prowadzą ks. Piotr i Aneta Adamski 

Instytut Dziedzictwa Polskiego - III niedziela  

  miesiąca po Mszy św. o godz. 4:00PM,  

  prowadzi Alfred Karwowski 

Jerycho Różańcowe - I piątek miesiąca,  

  godz. 9:00PM - odpowiedzialna Danuta Grabiec 

Katecheza dla dorosłych - Lectio Divina w każdą  

  niedzielę po Mszy św. o godz. 4:00PM, 

  prowadzi Danuta Grabiec 

Koła Żywego Różańca - I sobota miesiąca,   

  godz. 6:30PM, ks. Proboszcz i Mira Radzik  

Lajkonik:  

• Grupa reprezentacyjna - pon., godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Halina Misterka 

• Mały (10-13 lat) - środa, godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Małgorzata Łyda 

• Krakowiaczki i Lasowiaczki - sobota,  

 godz. 1:00PM  

 odpowiedzialna Małgorzata  Łyda 

Lektorzy- opiekun ks. Wiesław, koordynator  

  Elżbieta Majchrowska 

Marszałkowie - odpowiedzialny Tadeusz Bukowski 

Mężczyźni św. Józefa - I środa miesiąca,  

   godz. 7:30PM, prowadzi ks. Piotr 

Ministranci - IV niedziela miesiąca po Mszy  

  o godz. 9AM i 11AM, prowadzi ks. Piotr 

Ministranci z rodzinami - I czwartek miesiąca,  

  godz. 6:30PM 

 

    

Orkiestra - niedziela,   

 godz. 10:00AM,  

  odpowiedzialny Waldemar Ruszała 

Polska Szkoła im. Trójcy Świętej - sobota,  

  godz. 9:00AM- 1:00PM   

  Prezydent: ks. Proboszcz, Dyrektor: Maria Baran  

Polski Program Katechetyczny - niedziela,  

        godz. 9:45AM -10:30AM.  

    Koordynator - s. Małgorzata 

Rada Finansowa - Przewodniczący Jan Kandefer 

Rada Parafialna - Przewodniczący Robert  

   Wasilewski 

Ruch Czystych Serc - dla młodzieży, II, III i IV  

   piątek miesiąca, Msza św. 7:30PM, po Mszy św.  

   spotkanie; prowadzi ks. Piotr  

Rycerze Miłosierdzia Bożego - II niedziela,  

   godz. 3:00PM i IV niedziela miesiąca spotkanie 

  formacyjne, godz. 5:00PM, 

   prowadzi Danuta Grabiec, ks. Wiesław 

Seniorzy - III czwartek miesiąca, godz. 2:30PM,  

        opiekunowie: ks. Wiesław i Stanisława Ochwat 

Stowarzyszenie Emigracji Polskiej - I środy,  

   godz. 4:00PM, sobota, godz. 12:00-3:00PM;  

        niedziela, godz. 11:15AM- 2:15PM,  

    odpowiedzialny - Andrzej Zgiet 

Wolontariusze - odpowiedzialna Anna Kanas 

Wspólnota Anonimowych Alkoholików -  

   spotkania w poniedziałki, godz. 8:00PM,  

   w budynku domu Anawim; 

   kontakt: Anawim 773-486-8344 

Wspólnota „Jezus z Nami” - piątek, godz. 8:15PM, 

   opiekun: ks. Proboszcz, Lider: Marsha Geurtsen 

Wspólnota Młodych Małżeństw - spotkania  

   w każdą II niedzielę miesiąca;  

   prowadzi ks. Piotr 

Wspólnoty Domowego Kościoła - ks. Proboszcz, 

    ks. Piotr, ks. Wiesław 

Wspólnota Wiara i Światło - III sobota miesiąca,  

   kontakt: Aneta Mirosławska - 773-217-9868 

Zespół młodzieżowy - opiekun ks. Piotr,  

   prowadzi Pola Cieżobka 

Zespół „Vox Domini” - niedziela, godz. 6:00PM  

   prowadzi: Marsha Geurtsen  

Wspólnoty parafialne działające przy naszej Misji 

     Trójcowo            7              Chicago, IL 



 

     

     

     

     

     

   
 

  

     

     

     

 

 
    

Ogłoszenia 

Tradycja Polish Fusion Cuisine 
14478 S La Grange Rd, Orland Park  

Polska Restauracja  
otwarta od wtorku  

do niedzieli  
12 pm - 9 pm 

Serwujemy Lunch, obiad, usługi cateringowe. 
 Przyjęcia okolicznościowe do 80 osób,  

komunie, chrzciny, obiad po pogrzebie.  
 

Tel.: 708-949-8109 www.tradycjarestaurant.com 
Łukasz Mężyk  

Living Benefits Expert 

• Ubezpieczenia na życie z Living  
Benefits (czyli środkami za życia) 

• Mortgage Protection  
 (ubezpieczenie kredytu  
mieszkaniowego lub biznesowego) 

• Truck Insurance, Emerytura  
    bez podatku 

www.polishlivingbenefits.com 
      Zadzwoń jeszcze dzisiaj:       

 630-354-0499    
Z nami nie musisz martwić 
się tym co przyniesie jutro! 

Czy szukasz nowego lub używanego  

samochodu? 
 

Jestem polsko-języcznym 

sprzedawcą w salonie  Golf 

Mill Chevrolet w Niles.  

Jeśli poszukujesz nowego 

lub używanego 

samochodu 

nie tylko Chevy   

- to proszę się ze mną 

skontaktować! 
 

 773-682-2797 
Robert  

Basiewicz 

Uwaga, szukam informacji o mojej krewnej  

Michalinie Manzuk z domu Przybocka.  

Zmarła 12 sierpnia 2020 roku.  

Proszę o e-mail (biuro@trojcowo.com) - Jennifer S. 
  

Maximus Health 
Poszukuje fizjoterapeuty 

do pracy na pół lub pełny etat.  

Lokalizacja: Oak Brook, IL. 

Więcej informacji:  

773-732-8854 

 Studia Medyczne 

(MD lub DDS)  

w Polsce! 
 www.pums.edu.pl   

rdecowska@ump.edu.pl  

Tel: (845) 661-4859 
 

 Programy w języku angielskim 

 Pomoc w uzyskaniu rezydentury w USA po powrocie 

 Czesne $16,000 rocznie 

 Możliwość pożyczek  


